
ZARZĄDZENIE NR 77.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 138,92 -1 138,92 

    60016  Drogi publiczne gminne 0,00 -1 138,92 

          4270 Zakup usług remontowych 0,00 -1 138,92 

    60095  Pozostała działalność  1 138,92 0,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia  
1 138,92 0,00 

700        
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
10 000,00 -10 000,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
10 000,00 -10 000,00 

          4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -10 000,00 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
77 000,00 -77 000,00 

    75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 000,00 -2 000,00 

          3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 -2 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 -40 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
0,00 -32 863,25 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 -7 136,75  



2 
  

    75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
35 000,00 -35 000,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia  
35 000,00 0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -35 000,00 

 75095  Pozostała działalność  40 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki  40 000,00 0,00 

851        OCHRONA ZDROWIA  500,00 -500,00 

    85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
500,00 -500,00 

          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -500,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego  
500,00 0,00 

   OGÓŁEM 88 638,92 -88 638,92 

 

§ 2. Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w kwocie 20.000,00 zł    

z przeznaczeniem na wydanie publikacji książkowej.   

 Zgodnie z tabelą nr 2  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  

20.000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  

20.000,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia  

20.000,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  0,00 -20.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -20.000,00 

  4810 Rezerwy (ogólne) 0,00 -20.000,00 

   OGÓŁEM 20.000,00 -20.000,00 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


